課 長 課長補佐 係 長 係 主 事

様式第１号（第３条関係）

豊川市生涯学習センター利用許可申請書

年  月  日

  豊川市教育委員会 殿

                    住所

                申請者

                    氏名

                    法人にあっては、その所在地、

                    名称及び代表者氏名

 下記のとおり豊川市八南生涯学習センターを利用したいので許可してください。

記

利用日時
           前                前
   年  月  日午   時から   年  月  日午   時まで
           後                後

利用時間

時間

行事名

入場又は参加
予定者数

人

利用内容

利用責任者の住所、氏名及び電話 ☐  申請者と同じ（電話は要記載）

（   ）     番

利用する施設及び附属設備並びに使用料

☐集会室 ※    円  ☐調理講習室 ※    円

☐小会議室 ※    円  ☐ピアノ(  台 ) ※     円

☐会議室 ※    円  ☐コンロ(  台 ) ※     円

☐和室１ ※    円  ☐オーブン(  台) ※     円

☐和室２ ※    円

使  用  料  合  計  ※             円

添付書類

☐  豊川市生涯学習センター使用料減免申請書
☐  豊川市生涯学習センター利用一覧表

備考

 注 ※印欄は、記入しないでください。

下記について許可して

よろしいですか(伺い)